АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                   от  26.06.2020 года                                        № 25
Об отключении уличного освещения
1. В связи с необходимостью проведения профилактических ремонтных работ на электросетях уличного освещения, произвести отключение на период с 26.06.2020 года по 25.07.2020 года уличного освещения в населенных пунктах Бегуницкого сельского поселения
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения                                                    А.И.Минюк